IMOVEL BURAL: - 11 IMÕYEL PARQUE INDUSTRIAL DO MtJNICIPIO DE PATO 
BRANCO", desmembrdo de uma parte do Imóvel Constante Carini, encra­
vado na parte do lote rural sob nº08 do núcleo Chopim, parte norte, 
situado neste município de Pato Branco, contendo a área de 122.501, 
24lm2(CENTO E VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E UM METRO E DUZENTOS E 
QUARENTA E tJM CENTIMETROS QUADRADOS), dentro dos seguintes limites 
e confrontações: NORTE: Por duas linhas secas, a primeira medindo 
200,00metros, confrontando,com o lote nº09 e a segunda medindo, 106, 
124metros, confrontando com parte do lote nºOl;

[...]

c) Por deliberação dos sócios participar em outras soci'edades, tenham ou não fins semelhantes. 

SEGUNDA: CAPITAL SOCIAL: R$ 10.000,00 (dez mil) reais, divididos em 10.000 quotas de 
R$ 1,00 (um real) cada uma, assim distribuídos entre os sócios: 

. a) EMILIO MORGADE FERREIRA, R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos) reais, divididos 
em 3.400 quotas de R$ 1,00 (um) real cada, integralizados em moeda corrente nacional até a 
data de 3G de junho de 2000; 

b) HORÁCIO JORGE GARCIA, R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos) reais, divididos em 2.300 
quotas de R$ 1,00 (um) real cada, integralizados em moeda corrente nacional até a data de 30 
de junho de 2000; 

c) NORBERTO JOSE SANCHEZ , R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos) reais, divididos em 
2.300 quotas de R$ 1,00 (um) real cada, integralizados em moeda corrente nacional até a data 
de 30 de junho de 2000; 

d) GUSTAVO ANIBAL SETTER, R$ 1.000,00 (um mil) reais, divididos em 1.000 quotas de 
R$ 1,00 (um) real cada, integralizados em moeda. corrente nacional até a data de 30 de junho